## **Responses to Bidder Queries**

Queries: May I knew what are the Correct response at Header Bid Factor 8 and 3,

## UNDP Responses on Bid Factor 8 and 3:

Bid Factor 8: Filled Annex C: Filled Technical Compliance Datasheet for 2 Ton AC unit

**UNDP Responses**: Technical Compliance Data sheet for 2 Ton AC unit which is attached with Tender document as annex 3 page 33 needs to be filled and submitted by the bidder and bidder needs to response to bid factor accordingly.

**Bid Factor 3:** Have you Properly filled-in Priced BOQs (Annex-5) in as per the format provided with company stamp and signature and Implementation timetable of the project by 45 working days.

**UNDP Responses:** Priced BOQ (XIs version) as per provided format attached as annex 5 with RFQ document needs to be submitted with company stamp and signature and also attach implementation timetable of the project within 45 working days and bidder needs response to bid factor accordingly.

**Queries:** According to the factor 8 I filled the attached document and I attached it as required but when I submit my bid I found errors, What I need to write in the plank? And According to factor 3 I should write No to accept it?

**UNDP Responses:** Necessary rectifications done in e-tendering module and bidders can re-submit their proposal.